COMUNE DI CASTEL S, ANGELO
jeti

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGﬁﬂ@.ﬁ (o

. . . . e FUBBLICATO DALLYWLY
Provincia di Rieti

S
R‘? .».n‘-an 04

p | é&M..Qﬁ.. %%‘?}Laﬁesggw ;

:  Val A B SUL SIT  COb
FO‘/- h. 3696 L Abaewromlm’o& \CH / 2%
A 22 for [2019 e U“ﬂéemﬁ :

OGGETTO: Istituzione divieto di sosta per lavori di rifacimento manto bituminoso S.P. 39

ORDINANZAN. 33 del 10.07.2019
IL SINDACO

Vista la richiesta presentata in data 05.07.2019 protocollo n. 3560 dal geom. Antonio
Pasqualetti, in qualita’ di Direttore dei Lavori relativi a “Interventi di manutenzione
Straordinaria sulle strade Provinciali - Intervento ona 6”, commissionati dalla Provincia di
Rieti tendente ad ottenere l'istituzione di un divieto di sosta dal giorno 16.07.2019 al
giorno 19.07.2019 nel tratto di strada via Monti e Tognetti evidenziato nell’allegata
planimetria e precisamente dal parcheggio di Castel Sant’Angelo verso il bivio di Paterno
per un tratto di circa 235 metri;

Considerato che la strada interessata rientra nell’ambito del Centro Abitato;

Visto il Nuovo Codice delle Strada approvato con Decreto legislativo 30/04/1992, n. 285 e
s.m.i. ed in particolare I'art. 7 concernente la nuova regolamentazione della circolazione
nei centri abitati;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive mm.e ii.;

Ritenuto di dover istituire un divieto di sosta dal giorno 16.07.2019 al giorno 19.07.2019 nel
tratto di strada meglio evidenziata nell’agata planimetria

ORDINA

dal giorno 16.07.2019 al giorno 19.07.2019 I'istituzione del divieto di sosta in via Monti e
Tognetti e precisamente dal parcheggio di Castel Sant’Angelo verso il bivio di Paterno
per effettuare lavori di rifacimento manto bituminoso.

AVVERTE

Che avverso I'apposizione della segnaletica stradale, in relazione al disposto dell’art. 37
del D. Lgs n. 285/1992 contro il presente provvedimento & ammesso ricorso gerarchico al
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, con la procedura di cui all’art. 74 del
Regolamento di Attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R. n.
495/1992 nel termine di 60 giorni, dalla pubblicazione della presente ordinanza;

Entro il predetto termine, a norma dell’art. 3 comma 4 della legge 07/08/1990 n. 241, potra
altresi essere presentato ricorso al T.A.R. Lazio, o in alternativa ricorso straordinario al
Capo dello Stato, da proporre entro 120 giorni dalla medesima data di pubblicazione;

La presente ordinanza sara resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all’Albo
Pretorio del Comune, nonché mediante 1'apposizione della segnaletica stradale, prescritta
dal Codice della Strada e dal relativo Regolamento di Esecuzione.

Via Nazionale I, 70 — 02010 - Castel Sant’ Angelo



